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مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی ســازمان ها می توانند 
پاســخ های خــود بــه پیامک هــای مــردم را از طریــق پســت 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  
رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم 

خواهد رسید.

این جا خیابان گاز، کوچه مسلم شمالی 2 است. همان طور که در تصویر 
می بینیــد یک شــهروند محترم برای انجــام عملیات ســاختمانی خود، 
کل کوچه و راه را بسته اســت. خودروهای عبوری از این کوچه و اهالی و 
ساکنان آن، برای تردد دچار مشکل بودند. کاش شهرداری به این گونه 
موارد که به نوعی سد معبر محسوب می شود نیز ورود کند و با افرادی که 

اقدام به راه بندان می کنند، برخورد کند.

این جا شهرک شهید رجایی، خیابان حر ۹ است. تقریبا اول سال بود که 
شهرداری یکسان ســازی و ســنگفرش پیاده رو را انجام داد اما چند روز 
پیش برای اصلاح جدول آب دوبــاره کنده کاری کــرده اند. درصورتی 
که با کمی برنامه ریزی، این کار باید باهم انجام می شد و باعث اسراف و 
دردسر برای اهالی محل نمی شد. خواهش می کنم حداقل سریع تر این 
کار را به نتیجه برسانند تا بیشتر از این موجب دردسر برای اهالی نشود.

شهروندخبرنگارداوود حسین پور/ شهروند خبرنگار

دوباره کاری دردسرآفرین!راه بندان ساختمانی!
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شورای شهر
    اعضــای محترم شــورای شــهر مشــهد با 
تصویب شما مبنی بر  پرداخت نکردن یارانه بابت 
جابه جایی مسافر در خط 10 وکیل آباد متعلق به 
بخش خصوصی اتوبوســرانی از ابتدای ســال، 
عملا این ناوگان فرسوده که هشت سال از عمر 
آن می گذرد قادر به ارائه خدمات مطلوب نیست 

و با مشکلات حاد و جدی روبه رو شده ایم.

راهنمایی و رانندگی
    آیا از اول آبان خودروهای فاقد معاینه فنی 

توسط دوربین جریمه می شود؟
    پیاده روی مقابل شعبه 4 تامین اجتماعی 
تبدیل به پارکینگ موتوری ها شــده؛ جایی که 
محل مراجعات بیماران و سالمندان بازنشسته 

است و دشواری برای شان فراهم می کند.

ورزش
    روز پنج شنبه که به ورزشگاه امام رضا)ع( 

رفتم از زیبایی این ورزشگاه لذت بردم.
    ما که اولین بار به ورزشــگاه امــام رضا)ع( 
رفتیم چمن آن اصلا کیفیت نداشت حالا این قدر 

که می گویند مدرن است منظورشان چیست؟
    امیــدوارم  آقــای  مرزبان  ســرمربی  فهیم   و 
از  مشــهد  کارکشــته  ســیاه  جامــگان  

حیثیت فوتبال استان به  خوبی   مرزبانی  کند!
    در  بازی  تیم های  فوتبال  ســیاه جامگا ن  و 
صنعت  نفت  آبادان  در مشــهد همه  تماشاگران 
  محو تماشــای  بازی  بین   این دو تیــم  بودند و من  
محو تماشای   ورزشگاه   زیبا و مدرن  امام رضا )ع(.
    آیــا مــی دانیــد  ایــن  حقیــر و معــدودی  از 
تماشاگران  بازی  ســیاه  جامگان   و صنعت  نفت  
آبادان   در ورزشگاه  امام رضا )ع(،  نماز اول  وقت   را 
در حیاط   جلوی  گیت های   بازرسی    این  ورزشگاه، 

 روی  موزاییک  ها  خواندیم؟

معاینه فنی
    لطفــا به عنوان رســانه پیگیــر معاینه فنی 
خودروهای دوگانه سوز هم باشید. مراجعه کردم 
گفتند به خودروهای دوگانه ســوز معاینه نمی 
دهیــم و اول باید تجهیزات را بــاز کنید. به جای 
حمایت از خودروهای دوگانه فقط هزینه تراشی 

می کنند. خوشحال می شوم پیگیری کنید.

گروه حــرف مردم: ایــن موضوع در دو گــزارش با 
عنــوان های »یــک مرکز بــرای تمــام خودروهای 
گازسوز استان!« و »قفل معاینه گازسوز ها باز شد« 
پیگیری و در تاریــخ های 14 شــهریور و اول مهر 

امسال در همین صفحه منتشر شد.

شهرداری
    شهرداری محترم بافت قلعه وکیل آباد چه 

زمانی بهسازی می شود؟
    درست است که مدیریت قبلی شهر مشهد 
نقص های زیادی داشت ولی انصافا نمایشگاه 
مشهد دوست داشتنی معرکه بود، خیلی فضای 

جالب و نوستالژیکی داشت.
    بولوار آموزگار تا میدان بولوار ســیدرضی 
اصلا سرعتگیر ندارد. چند مدرســه هم در این 
مسیر وجود دارد که موقع تعطیلی مدارس دانش 
آموزان بایــد از بولــوار آموزگار عبورکننــد اما به 
خاطــر نبــود ســرعتگیر در این منطقه ســرعت 
خودروها خیلی زیاد اســت. هرچند خط کشی 
عابر پیاده وجود دارد اما دریغ از رعایت حق عابر 

پیاده. خواهش می کنم پیگیری کنید.

تامین اجتماعی
    از مدیران تامین اجتماعی تقاضا داریم که 
مســتمری و حقوق ما بازنشســتگان را در تاریخ 

اعلام شده واریز کنند، ما هم گرفتاری داریم.

متفرقه
    کار و تلاش هر انسانی مستلزم داشتن صبر 
اســت تا به نتیجه مطلوب و اوج پیشرفت برسد. 
پس امید اســت و انتظار می رود با توسعه زمینه 
های تولید و اشــتغال کشــور را به اوج آبادانی و 

استقلال سوق دهیم.
    نمایشگاه های نوشت افزار با نماد فرهنگ 
ایرانی - اســلامی نباید به صورت ســالیانه و در 
مقطع زمانی خاص و محدود برگزار شود زیرا آن 
چه بدیهی اســت این اســت که دانش آمــوزان و 
دانشــجویان عزیز در طول ســال نیاز به مصرف 
نوشــت افزار دارند و قطعا تعداد زیــادی از آن ها 
توانایی و امکان خرید از نمایشگاه های سالیانه 
ندارند، بنابراین ضروری است تولیدشان دائمی 

و در همه فروشگاه ها عرضه و پخش شود.

استانداری
    اســتاندار محتــرم خواهــش مــی کنــم از 
کارخانه قند جوین بخواهید از خرید چغندر غرب 
کشور جلوگیری کند، چغندر منطقه روی دست 
کشــاورز مانده، چهار روز است کامیون ها برای 
تخلیه به کارخانه رفته اند اما تخلیه نمی شوند. 
کارخانه برای ســود خودش چون کرایه حمل با 
کشاورز است از راه اندازی ایستگاه های اقماری 
خودداری می کند. راننده ها هم از کشاورز پول 

بیشتر می گیرند.

بازتاب
    با تشــکر از گزارش شــما درباره موسسه 
نگهداری معلولان ذهنی امام جواد )ع(، لطفا 
بیشتر پیگیری کنید تا مسئولان به این موسسه 
کمــک کننــد. لطفــا آدرس موسســه را هــم 
بنویســید که دقیقا کجاســت تــا بتوانیم برای 

کمک مراجعه کنیم.

گزارش »خراسان رضوی« از پشت پرده شبه بیمه های دندان پزشکی 

جولان بیمه های صوری دندان پزشکی 
گزارش

عقیل رحمانی

»مدتی پیش پیامکــی با عنــوان ارائه بیمه دندان پزشــکی با 
خدمات مناســب برایم ارسال شــد. پس از آن با شماره تلفنی 
که در پیامک درج شــده بود تماس گرفتم و خود و خانواده ام 
را بیمه کردم و کارتی برای من ارسال شد که به ازای هر نفر 70 
هزارتومان از من دریافت شد. اما وقتی برای جراحی دندانم به 
کلینیک دندان پزشــکی طرف قرارداد بیمه دندان پزشکی 
مراجعه کردم، پس از درمان حدود 300 هزار تومان پرداخت 
کردم. این درحالی بود که بعد از درمان متوجه شــدم حدود 
100 هزار تومان از من بیشــتر دریافت شده است. با شرکت 
مربوط تماس گرفتم اما هیچ پاسخ مناسبی دریافت نکردم. 
به ناچار مشکل را به دانشــگاه علوم پزشکی منتقل کردم که 
مسئولان آن بیان کردند شرکتی که من را تحت پوشش بیمه 
دندان پزشکی قرار داده است اصلا مجوزی برای فعالیت ندارد 
و اقداماتش غیر قانونی است. سوال این جاست که چطور می 
شود این شرکت ها آزادانه تبلیغات می کنند و سرمایه مردم را 
جمع می کنند ولی هیچ مجوزی ندارند؟ لطفا در این زمینه به 

مردم هشدار دهید.«
یکی از شــهروندخبرنگاران در تماس با تحریریه »خراسان 
رضوی« ماجرای بیمه های صوری دندان پزشکی و مشکلات 
آن را مطرح کرد و خواستار بررسی و پیگیری در این زمینه و 
همچنین هشدار به شهروندان برای جلوگیری از سودجویی 

این بیمه ها شد.

شرکت های بیمه گر بدون مجوز!	 
برای پیگیری موضوع با مسئول امور دندان پزشکی نظارت 
بردرمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت و گو می کنیم. 
دکتر سرآبادانی به پشت پرده فعالیت شبه بیمه های دندان 
پزشــکی اشــاره می کند و به »خراســان رضوی« می گوید: 
مدتی اســت برخی شــرکت ها با انجام تبلیغــات مختلف، 
مدعی ارائه خدمات بیمه دندان پزشکی شده اند، در بررسی 
های ما مشخص شد شرکت های مذکور به هیچ عنوان معتبر 
نیستند و مجوزی در این باره از دانشگاه علوم پزشکی دریافت 
نکرده اند، البته برخی از شرکت های شبه بیمه ای فقط مجوز 
فعالیت در زمینه فعالیت هــای خدماتی از دانشــگاه علوم 
پزشــکی دریافت کرده اند که به صورت غیــر قانونی به این 
موضوع ورود کرده اند.وی تصریح می کند: با توجه به این که 

شرکت های مذکور هیچ نوع مجوز ارائه خدمات بیمه دندان 
پزشــکی را از وزارت خانه مربوط و دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد دریافت نکرده اند اگر در ازای ارائه خدمات بیمه دندان 
پزشــکی از شــهروندان هزینه ای دریافت کنند و مشــکلی 
برای شــهروندان ایجاد شــود، این مردم هستند که متضرر 
می شوند؛ این شبه بیمه ها نباید به حیطه بیمه های دندان 
پزشکی ورود کنند و دفترچه ای برای شهروندان صادر کنند.

دردسر در کمین شهروندان	 

مسئول امور دندان پزشکی نظارت بردرمان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد درباره مشکلات احتمالی فعالیت این گونه 
شرکت های شبه بیمه ای می گوید: ممکن است این شرکت 
های شبه بیمه ای توانایی ارائه برخی خدمات را داشته باشند 
اما اگر در آینده افرادی که از خدمات آن ها استفاده می کنند 
دچار مشکل شوند این شــرکت ها هیچ گونه مسئولیتی را 
قبول نمی کنند و مردم باید شــکایت خود را به دادسرا ارائه 
دهند تا پیگیری قضایی در این زمینه صورت پذیرد.وی می 
افزاید: برای برخورد با این شبه بیمه ها مکاتباتی با دستگاه 
قضایی داشته ایم و اقداماتی که تا به امروز برای جلوگیری 
از فعالیت این شبه بیمه ها انجام شده است را هم ذکر کرده 
ایم، حتی برای اطلاع رســانی دقیق تر به تمام شــبکه های 
بهداشت زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد نامه زده 
ایم و از آن ها خواسته ایم به تمام دندان پزشکان اعلام کنند 

تا از همکاری با شبه بیمه ها خودداری کنند.

10 شبه بیمه در مشهد در حال سود جویی	 

دکتر سرآبادانی یادآور می شود: در شهر مشهد حدود 10 

شــرکت وجود دارد که به صورت غیــر قانونی خدمات بیمه 
دندان پزشــکی ارائه می دهند، ما به این شرکت ها هشدار 
و اخطارهای لازم را هم داده ایم.وی می گوید: شرکت های 
بیمه ای معتبری که در کنار خدمات بیمه تکمیلی ارائه شده، 
خدمات بیمه دندان پزشــکی هــم ارائه می دهنــد با اندک 
تحقیقی قابل تشــخیص هســتند و شناســایی آن ها برای 

شهروندان کار مشکلی نیست.

اقدام غیر اخلاقی یک شبه بیمه!	 
مسئول امور دندان پزشکی نظارت بردرمان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد به برخی تخلفات صورت گرفته در این زمینه 
هم اشاره می کند و می گوید: درباره مشکلات مردم با این 

شبه بیمه ها شکایات متعددی هم به ما ارجاع شده است که 
برخی از شهروندان از تعهد نداشتن در دریافت هزینه های 
درمانی گلایه مند بودنــد. در یکی از موارد یکی از شــرکت 
های شبه بیمه زمانی که با مخالفت دکتر دندان پزشک برای 
انعقاد قرارداد مواجه می شود در اقدامی غیر اخلاقی پیامکی 
تنظیم و به بیماران دندان پزشک ارســال می کند و مدعی 
می شــود به علت رعایت نکردن موارد عفونی و بهداشــتی 
توسط پزشک مذکور از عقد قرارداد مجدد با وی خودداری 
شد؛ این اقدام به راحتی آبروی کاری و حرفه ای پزشک را با 

مخاطره رو به رو کرد.
وی می افزاید: یکی دیگر از تخلفات صورت گرفته توسط این 
شبه بیمه ها این است که در برخی موارد دست به تعیین تعرفه 
هم زده اند درحالی که تعیین تعرفه فقط در اختیار دولت و 

وزارتخانه مربوط است.

تبلیغات وسوسه انگیز توخالی!	 
دکتر سر آبادانی تصریح می کند: ما شاهد تبلیغات خلاف 
واقع در این زمینه هستیم که برخی از شرکت های شبه بیمه 
به انتشــار آن به شــیوه های مختلف اقدام می کنند، گاهی 
دیده می شود برخی از آن ها مدعی تخفیف 40 درصدی در 
خدمات دندان پزشکی هستند در حالی که این تخفیفات 
عملی نیست  یا باید در کیفیت مواد اولیه مورد استفاده شک 
کرد  یا در خدمتی که ارائه شده است.وی می افزاید: برخی 
از دندان پزشکان هم به واسطه منافع مادی بیشتر با چندین 
شــرکت شــبه بیمه همکاری می کنند در حالی که از آن ها 
خواسته شده به هیچ عنوان با شرکت های شبه بیمه قرارداد 
نداشته باشند و به آن ها خدمات دندان پزشکی ارائه ندهند.

نیاز به همراهی دستگاه قضایی داریم	 
وی تاکید می کند: اولین آســیب فعالیت بیمه های صوری 
دندان پزشکی متوجه شهروندان است و برای جلوگیری از 
آسیب های مربوط نیاز به همراهی و حمایت دستگاه قضایی 
داریم. به دنبال آن هستیم که جلسه ای با معاون دادستان 
درحوزه پیشــگیری از وقوع جرم داشــته باشــیم تا بتوانیم 
با مســاعدت دســتگاه قضایی در این زمینــه گام مفیدی را 
برداریم.سرآبادانی می گوید: تنها اهرم فشار دانشگاه علوم 
پزشکی هم اکنون برای جلوگیری از فعالیت های  شبه بیمه 
های دندان پزشکی هم این است که از تمدید مجوز کلینیک 
هایی که با توجه به اخطارهای صادر شــده باز هم با شرکت 

های شبه بیمه ای همکاری کرده اند جلوگیری کنیم.

شهرستان ها

معدن دوست

»در تاریخ 4 اسفند 1395 در روزنامه خراسان رضوی مشکلات عشایر منطقه گردنه سبز سرخس پیگیری 
شد. در آن گزارش مدیر کل وقت امور عشایری خراسان رضوی وعده داد تا پایان سال 95 حتما راه منطقه  
و مسیر تردد عشایر به سازی می شود. سال تمام شد و از نیمه سال 96 هم عبور کردیم اما وعده مدیر کل 
امور عشایر استان عملی نشد. لطفا این وعده را پیگیری کنید. با نزدیک شدن فصل سرما باید به قشلاق 
برویم )منطقه گردنه سبز( و هنوز جاده عشــایری به سازی نشده اســت! هر اقدام و عملی که به ذهنمان 
خطور کرد برای پیگیری این وعده ها انجام دادیم اما جوابی از مسئولان استان دریافت نکردیم. از شما 

درخواست پیگیری داریم. جمعی از عشایر شهرستان قوچان«

جمعی از عشایر شهرستان قوچان که سال قبل در برف 
گرفتار و به همین واســطه در تامین آذوقه، علوفه دام و 
مایحتاج اولیه زندگی خود با مشکلات فراوانی رو به رو 
شده بودند، با ارسال نامه ای به سامانه تلگرامی روزنامه 
»خراسان رضوی« اعلام کردند که وعده های مسئولان 
امور عشایری استان برای به سازی مسیر »گردنه سبز« 
پس از گذشت حدود ۹ ماه عملی نشده است و همچنان 
عشــایر با مشــکلاتی در این زمینه رو به رو هســتند.به 
گزارش »خراسان رضوی« اوایل اسفند ماه سال گذشته 
بود که مدیر کل وقت امور عشایر استان وعده داد تا پایان 
ســال ۹5 و تخصیص اعتبار لازم مســیر مورد استفاده 
عشایر قوچان به سازی خواهد شــد. برای پیگیری این 
وعده بــا معاون توســعه و مدیریت منابــع اداره کل امور 

عشایر خراسان رضوی گفت و گو می کنیم.

بعد از 9 ماه هنوز اعتباری درکار نیست	 

جلالیــان درباره دلایــل تاخیــر در عملی شــدن وعده 
به سازی مسیر تردد عشایر در گردنه سبز سرخس می 
گوید: قرار بر این بود که گردنه مذکور شن ریزی شود و 
این اقدام جزو اولویت ها و پروژه های مصوب ما در امور 
عشایر استان است اما تا این لحظه متاسفانه اعتبارات 
مورد نیاز هنوز تخصیص پیدا نکرده است.معاون توسعه 

و مدیریت منابع اداره کل امور عشایر استان تصریح می 
کند: هم اکنون دســتگاه های راه ســازی در ســرخس 
مستقر شده است و در حال بازگشایی و تسطیح برخی 
مسیر ها هستند، نیاز اصلی عشایر قوچان که در منطقه 
گردنه سبز مســتقر هستند، شن ریزی مســیر تردد آن 
عزیزان است و همان طور که اشــاره شد هنوز اعتباری 
در این باره تخصیص داده نشده است و به محض تامین 
اعتبارات مورد نیاز عملیات شن ریزی هم آغاز می شود.
وی یــادآور می شــود: زمان تخصیــص اعتبــار از حوزه 
اختیارات ما خارج اســت اما برای تسریع در مراحل آن 
پیگیر بوده ایم و خواهیم بود.جلالیان می گوید: حدود 
30 پــروژه دیگر در اســتان وجود دارد که با مشــکلات 
مشابهی مواجه است که سه پروژه آن نیاز به شن ریزی 
دارد، مســیر تردد عشــایر قوچان تا به حال چندین بار 
بازگشایی شده است اما با اولین بارندگی دوباره تردد 
در مسیر با مشکل مواجه و بســیار سخت می شود.وی 
می افزاید: هــم اکنون عشــایر قوچان در حــال انتقال 
آذوقه خود هستند و هرچه سریع تر باید شن ریزی مسیر 
را تا قبل از آن که عشــایر در محل مستقر شوند به پایان 
برســانیم، امیدواریم اولین تخصیص اعتبارات استان 
در اختیار امور عشایر اســتان قرار بگیرد تا به سرعت به 

اجرای پروژه های مذکور اقدام شود.

با گذشت 9 ماه از وعده به سازی مسیر تردد عشایر قوچان 

 به سازی مسیر »گردنه سبز«
همچنان در پیچ و خم تخصیص اعتبار 

 نمونه ای از یکی از پیامک های ارسال شده توسط
شبه بیمه های دندان پزشکی

شهرداری منطقه 2
»چــرا مســئولان شــهرداری منطقه 2 بــه فکر 
ساخت  و ساز خیابان های کشاورز 9 و 11 نیستند؟ 
10 سال پیش من به عنوان یک کارگر به امید خانه دار 
شدن زمین 70 متری خریدم اما تاکنون به من اجازه 
دیوارکشــی را هم ندادند و اعلام کردند که خارج از 
محدوده است! چرا آن موقع خارج از محدوده نبود. 

لطفا پیگیری کنید.«
 احتراما به استحضار شهروند محترم می رساند، 
محدوده مورد اشاره داخل محدوده خدماتی و فاقد 

طرح تفصیلی مصوب است.
»از طرف چهارراه شهید فرامرز عباسی به طرف 
میدان جانباز نیاز مبرمی به دوربرگردان وجود دارد. 
از مسئولان سازمان ترافیک و شهرداری درخواست 
می شــود به این مهم توجه کنند چــون در زمان اوج 
ترافیک ساکنان این منطقه باید میدان را دور بزنند 

که این خود ترافیک زیادی را به همراه دارد.
 بــا ســلام و احتــرام، انجــام اصــلاح هندســی 
دوربرگردان های واقع در بولوار جانباز براســاس 
طرح مصوب ســازمان ترافیک و کاهش تصادفات 

محور یاد شده انجام شده است.

آب و فاضلاب مشهد

»در شــهرک شــهید رجایی، خیابان حر 2۸، 
کوچه اروند، برای کانال فاضــلاب هر 10 متر یک 
دریچه گذاشــته اند و بوی نامطبوع آن مردم را آزار 

می دهد.«
  به اطلاع می رساند در شهرک شهید رجایی هنوز 
شبکه فاضلاب اجرا نشده و احتمالا مربوط به کانال 

های جمع آوری آب سطحی است.


